79
POP-OUT
APPLICAZIONI
PUNTI DI FORZA
APPLICAZIONI
PUNTI DI FORZA
Pop-Out è un faretto dedicato alla posa in soffitti di cartongesso, diviso in due
componenti: il corpo fisso da inserire preventivamente nel cartongesso, ed il mo-
dulo luminoso estraibile che si installa in un secondo tempo. Il prodotto integra
una duplice funzione: in posizione superiore si configura come un downlight a
scomparsa totale, mentre una volta che viene estratto il modulo luminoso diviene
un proiettore orientabile che può essere ruotato di 360° ed orientato di 75°. È di-
sponibile in due varianti di potenza ed in tre finiture di colore.
Installazione a scomparsa totale
Estraibilità completa del modulo luminoso
Elevata efficienza (> 120 lm/W)
Selezione conforme ANSI binning, 2 step ellisse MacAdam su singolo lotto
Ottimo mantenimento del flusso luminoso nel tempo e della stabilità del colore
Dimming esteso senza soglia minima, con dimmer esterno
Grado di protezione IP20
Lunga durata e ridotti costi di manutenzione
Ecologico, nessun vincolo di smaltimento
Ottica incassata Corpo fisso
80
POP-OUT
COME ORDINARE
Esempio di codice ordine: POP-WHT12W039K40
 POP  POP-OUT
POP
 06W  6 W
 12W  12 W
 WHT  Bianco RAL 9010
 BLK    Nero RAL 9004
 011  11°
 039  39°
 070  70°
 K27  Bianco caldo 2700K
 K30  Bianco caldo 3000K
 K35  Bianco caldo 3500K
 K40  Bianco neutro 4000K
 K55  Bianco freddo 5500K
PotenzaFinituraModello
-
Ottica Colore
SPECIFICHE TECNICHE
Tipologia di LED
N° e modello LED
Flusso totale (a 85°C)
Temperatura colore luce bianca
Accuratezza selezione sul lotto
CRI
Altri colori
High power
1xCREE XHP35
Fino a 1200 lm
2700 - 3000 - 3500 - 4000 - 5000 K
2 step ellisse MacAdam
>90 (2800 - 3200 K), >80 (4200 - 5500 K)
n.d.
Tipo di alimentazione
Valore nominale
Potenza massima assorbita
Connessione elettrica
Tensione costante
24 Vdc
6 - 12 W
Cavo 2x0.5mmq L=0,5 m
Materiale corpo
Finitura corpo
Materiale ottica
Tipo ottica
Materiale schermo
Dissipazione
Grado di protezione
Classe
Peso
Dimensioni
Temperatura di funzionamento
Vita media del prodotto (LM80)
Montaggio
Alluminio anticorodal
Verniciatura
PMMA
TIR
n.a.
Heat-pipe
IP20
III
0,35 Kg
Vedi disegno tecnico
-25 / +70 °C
50.000 ore
Incasso a scomparsa totale
Illuminotecniche
Elettriche
Fisiche
INTERNI
81
PUNTIFORMI
DISEGNO TECNICO